

# ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪಿಜಿಇಟಿ-2024

ದಿನಾಂಕ: 07-07-2024

# NEET MDS 2024 – REGISTRATION, SUBMISSION OF APPLICATION ONLINE, DOCUMENT VERIFICATION AND FIRST ROUND SEAT ALLOTMENT SCHEDULE

2024ನೇ ಸಾಲಿನ ಪಿಜಿ ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಆನ್ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ನೋಂದಣಿ, ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು, ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆ, ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

Online registration, submission of application, documents verification, first round seat allotment schedule for NEET-MDS 2024 is given below:

SI.	Particulars	Details
No.	Registration and applying online ಆನ್-ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ನೋಂದಣೆ ಹಾಗು ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು	From 08-07-2024 (11.00 am onwards) up to 10-07-2024 - 11.00 am.
02	Payment of Fees - by the registered and applied candidate on or before ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ ಮಾಡುವುದು	10-07-2024 – before 6.00 pm
03	Display of Seat Matrix and Fee Structure ಸೀಟ್ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ ಮತ್ತು ಶುಲ್ಕದ ವಿವರಗಳ ಪ್ರಕಟಣೆ	11-07-2024 after 7.00 pm
04	Verification of documents at KEA, Bangalore — Candidates who completes registration, applying and pay the fees, have to appear for document verification from 09-07-2024 onwards - Upto 11-07-2024 (From 10.30 am to 4.30 pm) Read the information bulletin for submission of original documents.  ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆ — ಕೆಇಎ, ಬೆಂಗಳೂರು — ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 09-07-2024 ರಿಂದ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುವುದು. ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ 11-07-2024.	Those who complete Registration, applying, pay the fees have to appear for verification. 09-07-2024 to 11-07-2024 (From 10.30 am to 4.30 pm)
05	Option Entry by eligible candidates (in the order of preference) ಇಚ್ಚೆ / ಅಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸುವುದು. (ಆದ್ಯತಾ ಕ್ರಮದಲ್ಲಿ)	12-07-2024 from 11.00 am to 14-07-2024 11.00 am
06	Publication of Mock Allotment Results ಅಣುಕು ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶ	14-07-2024 after 8.00 pm



18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು -560~012 18<sup>th</sup> Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560~012. Phone: 080 - 23~564~583 Helpline: 080 - 23~460~460.

e-mail: keauthority-ka@nic.in

Website: http://kea.kar.nic.in

	Dravisian to the	
07	Provision to change options, if any by candidates (Add or Delete or Modify or Re-order or Alter the options) ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶ (ಸೇರಿಸಿ / ಅಳಿಸಿ / ಬದಲಾಯಿಸಿ / ಮಾರ್ಪಡಿಸಿ)	14 07 2024 often 0 00
08	Publication of first round real allotment Result ನೈಜ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟಣೆ	17-07-2024 after 11.00 am
09	Exercise of Choices by the candidates allotted seat in the first round (Select the right Choice out of four Choices — before selecting any choice understand the implications of each choice)  ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು Choice ಅನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲು (ನಾಲ್ಕು Choice ಗಳಲ್ಲಿ ಸೂಕ್ತವಾದ Choice ಅನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿ — ಯಾವುದೇ Choice ಅನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡುವ ಮುನ್ನ ಪ್ರತಿ Choice ನ ಪರಿಣಾಮವನ್ನು ಗಮನಿಸಿ)	From 4.00 pm on 17-07-2024 to 19-07-2024 – 11.59 pm
10	Payment of fees choice 1 & 2 Candidates ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ Choice-1 and Choice-2 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ	19-07-2024 to 20-07-2024
11	Submission of Original Documents and Collection of Admission Order (Choice-1 Candidates only) at KEA, Malleshwaram, Bangalore Choice-1 ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು – ಮತ್ತು ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸುವುದು – ಕೆಇಎ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು	20-07-2024 to 21-07-2024
12	Last Date for Reporting at the Allotted Medical / Dental College (Choice -1 Candidates Only) Choice-1 ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	22-07-2024

For activities / availability of seats during counseling:

All candidates are directed to visit the website of KEA <a href="http://kea.kar.nic.in">http://kea.kar.nic.in</a> at least twice every day for updates. KEA shall not be responsible for any action / consequence/s resulting due to non-diligent follow up of notices, notifications and publications appearing on the KEA website about seat allotment.





# ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ **Karnataka Examinations Authority**



No. ED/KEA/PG-Dental/2024

Date: 07-07-2024

## DOCUMENT VERIFICATION NOTE FOR PG DENTAL - 2024

- 1. KEA Online registration portal is open from 11.00 am on 08-07-2024 for registration, applying online and to pay the fees for PGNEET MDS 2024. Those candidates who complete Registration, applying, pay the fees have to appear for verification from 09-07-2024 to 11-07-2024 (From 10.30 am to 4.30 pm) at KEA, Malleswaram, Bangalore.
- 2. The candidates, who have registered through online, applied and paid the registration fees have to appear for verification with all the necessary original documents subject to qualified in NEET-MDS 2024.
- 3. Please read the Information Bulletin regarding submission of original documents during document verification. Candidates have to be personally present for the verification of document at KEA, 18th Cross, Malleswaram, Bangalore.
- 4. Mere qualifying in NEET MDS-2024 does not confer any right on the candidate for admission unless the candidate fulfils eligibility conditions / submits the documents / certificates. Further, only the candidates who complete the registration process including document verification are eligible for PG seats in Government / Private Colleges in Karnataka.
- 5. Candidates should compulsorily produce all the required documents in ORIGINAL with two sets photocopies of all the original documents.
- 6. The candidates who become eligible after verification will only be considered for entry of options to become eligible for allotment of seats.
- 7. Verification of original documents requires more time for scrutiny of each certificate produced by the candidate. Hence the process may get delayed. Candidates have to appear in the order of All India Rank / schedule. Request to verify documents before the schedule time will not be entertained. Candidates have to arrange their return journey accordingly.
- 8. Non-Karnataka candidates will not be eligible for reservation. Hence, in the NEET MDS -2024 examination, if they have scored the required minimum 50th percentile or above, fixed for 'GENERAL (UR)' category as per the qualifying criteria, then only they are eligible to register for admissions through KEA in the State of Karnataka. Please note that SC/ST/OBC eligibility criteria are applicable to Karnataka SC/ST/OBC candidates only.

....2

e-mail: keauthority-ka@nic.in

9. The candidates should not produce laminated academic marks cards / formats / certificates for verification, KEA will not verify the marks cards which are laminated; and such candidates will not be eligible for further process of seat allotment.

### ಸೂಚನೆಗಳು

- ಪಿಜಿ ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಲ್ಲಿ ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ನೋದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು, ಅಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಹಾಗು ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಲು ಪೋರ್ಟ್ ಅನ್ನು 08-7-2024 ರ ಬೆ. 11.00 ರಿಂದ ತೆರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ – ಕೆಇಎ, ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ 09-07-2024 ರಿಂದ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುವುದು. ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ 11-07-2024.
- 2. NEET PG MDS 2024 ನಲ್ಲಿ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಪಡೆದ ಮಾತ್ರಕ್ಕೆ, ಅರ್ಹತಾ ಮಾನದಂಡಗಳನ್ನು ಪೂರೈಸದಿದ್ದಲ್ಲಿ / ನಿಗದಿತ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರು ಪಡಿಸದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಪ್ರವೇಶಾತಿಗಾಗಿ ಯಾವುದೇ ಹಕ್ಕನ್ನು ಹೊಂದುವುದಿಲ್ಲ. ಮುಂದುವರಿದು, ನೊಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ದಾಖಲಾತಿ ಪರೀಶೀಲನೆಯನ್ನು ಯಶಸ್ವಿಯಾಗಿ ಪೂರೈಸುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮಾತ್ರ ಕರ್ನಾಟಕದಲ್ಲಿನ ಸರ್ಕಾರಿ / ಖಾಸಗಿ ಕಾಲೆಜುಗಳಲ್ಲಿ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವೈದ್ಯಕೀಯ / ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಾಗುತ್ತಾರೆ.

3. ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗಾಗಿ ಕೇಂದ್ರಕ್ಕೆ ಬರುವ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ, ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಮತ್ತು

ಎರಡು ಸೆಟ್ ಜ಼ೆರಾಕ್ಸ್ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಬೇಕು.

4. ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಯ ನಂತರ ಅರ್ಹಗೊಳ್ಳುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಮಾತ್ರ, ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆಯುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಇಚ್ಛೆಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.

- 5. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಖುದ್ದಾಗಿ ಹಾಜರಿರಬೇಕು. ಅಂದರೆ, ಅವರ ಪರವಾಗಿ ಬೇರೆ ಯಾರೂ ಹಾಜರಾಗುವಂತಿಲ್ಲ ಅಥವಾ ಅವರ ಪರವಾಗಿ ಬಂದಿರುವ ಯಾರೇ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳಿಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಅವಕಾಶ ನೀಡುವುದಿಲ್ಲ.
- 6. ಕ.ಪ.ಪ್ರಾ.ವು, ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆ ಮುಗಿದ ನಂತರ, ತನ್ನ ವೆಬ್ಸೈಟ್ <a href="http://kea.kar.nic.in">http://kea.kar.nic.in</a> ನಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸುತ್ತದೆ.
- ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಬರುವ ಸಮಯದಲ್ಲಿ, ತಾವು ಆನ್ ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವಾಗ ಕೋರಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ / ಯಾವುದೇ ಕ್ಷೇಮುಗಳಿಗೆ ಪೂರಕವಾದ ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ತರಬೇಕು.
- 8. ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲನೆ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ, ಆದ್ದರಿಂದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ವಿಳಂಬವಾಗಬಹುದು. ರಿಟರ್ನ್ ಜರ್ನಿ ಬುಕ್ ಆಗಿದೆ, ನನ್ನ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಬೇಗ ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಎನ್ನುವ ಮನವಿಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ಮರಸ್ಕರಿಸುವುದಿಲ್ಲ.
- 9. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಲ್ಯಾಮಿನೇಟೆಡ್ ಮಾಡಿದ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಗಳನ್ನು / ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಗಳನ್ನು ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬಾರದು. ಲ್ಯಾಮಿನೇಟೆಡ್ ಮಾಡಿದ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಗಳನ್ನು / ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು ಪರಿಶೀಲಿಸುವುದಿಲ್ಲ ಮತ್ತು ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಮುಂದಿನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

Executive Director.

- ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಶೈಕ್ಷಣಿಕೆ ಅರ್ಹತೆ / ಕಾಲೇಜುಗಳ ಪ್ರವೇಶ / ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ ಇತ್ಯಾದಿಗಳು NMC, DCI, ಸರ್ಕಾರ, ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳು, ಅಪೆಕ್ಸ್ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು ಕಾಲ ಕಾಲಕ್ಕೆ ನಿಗದಿಡಿಸುವ ನಿಯಮಗಳಿಗೆ / ಅನುಮೋದನೆಗೆ / ಷರತ್ತಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ;
- Academic Eligibility / admissions to Colleges/ Seat Allotments made shall be subject to rules /conditions specified from time to time / approval by NMC, DCI, Government, Concerned University, Apex Bodies, etc.
- ಸಕ್ಷಮ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಅರ್ಹತಾ ಮಾನದಂಡಗಳನ್ನು ಅಥವಾ ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ಪೂರೈಸದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಪ್ರವೇಶವನ್ನು ಯಾವುದೇ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಹಿಂತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಕೆಇಎ ಕಾಯ್ದಿರಿಸುತ್ತದೆ.
- KEA will reserves the right to withdraw any such admission made at any point of time which is not fulfilling the eligibility criteria / regulations fixed by the Competent Authority from time to time.
- ಈ ಬಗ್ಗೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
- No individual intimation will be sent to candidates in this regard.

For ensuring faithful obedience of time schedule and also keeping in view the limited time available for conducting counseling, all participating institutes colleges are directed to treat all Saturday and Sundays and Gazetted Holidays as working days.

#### NOTE

- 1) NEET MDS 2024 cut-off as per NBE notice dated 19-04-2024
  - a. For General cut-off score = 263
  - b. For SC / ST / 2A /2B/3A/3B/Cat-1 -cut-off score = 230 (only for Karnataka

Candidates who have scored less than the cut-off score prescribed by NEET-MDS 2024 will not be eligible to participate in the verification.

Executive Director.